

معلومات آب و هوا توسط ام تی ان به شما تقدیم می گردد.

آفتابی	۱۶°C	آفتابی	۲۱°C	آفتابی	۸°C	آفتابی	۲۱°C	آفتابی	۱۶°C	آفتابی	۲۱°C	آفتابی	۱۶°C
کابل	۱۶°C	بامیان	۴°C	غزنی	۸°C	قندهار	۸°C	مزار شریف	۱۶°C	هرات	۲۱°C	جلال آباد	۱۶°C
	-۱°C		-۵°C		-۳°C		-۳°C		۳°C		۷°C		۱°C

افغانستان و هند همکاری در صنعت نساجی را گسترش می دهند



تعمیر جدید پارلمان و جاده زرنج - دلارام از مهم ترین پروژه هایی است که به کمک هندوستان راه اندازی شده است. ادامه ای/ا

وزارت تجارت و صنایع افغانستان قراردادی را با سفارت هندوستان در کابل امضا کرده است که زمینه همکاری دو کشور در بخش نساجی را فراهم می سازد. وزارت نساجی هندوستان به افغان ها کمک فنی و ظرفیتی می کند. مژمل سینواری، سرپرست وزارت تجارت و صنایع افغانستان روز چهارشنبه (۱۷ جدی/ ۷ جنوری) هنگام امضای این قرارداد گفت که افغانستان می خواهد از تجارب هند در صنعت نساجی استفاده کند. براساس این قرارداد، وزارت متسوجات و صنایع هندوستان به سکتور نساجی افغانستان کمک های فنی و ظرفیتی می کند.

سینواری گفت: «ما مواد کافی در داخل کشور داریم و سابق افغانستان در بخش نساجی از خود نامی داشت و ما می خواهیم همان نام را احیا کنیم. چون هندی ها تجربه خوبی در صنعت

سربازان ترکی به ماموریت شان در افغانستان ادامه می دهند

سربازان ترکی برای دو سال دیگر در افغانستان باقی می مانند. به گزارش آژانس خبری اناتولی، ماموریت جدید سربازان ترکی در افغانستان از سوی پارلمان آن کشور تصویب شده است. پارلمان ترکی، روز سه شنبه به دولت این کشور اجازه داده است که نیروهای ترکی، در چوکات ماموریت جدید ناتو تا دو سال دیگر در افغانستان باقی بمانند. عصمت یلمیز وزیر دفاع ترکی در سخنرانی اش در پارلمان ترکیه گفته است: «ماموریت جدید ما متسودهی، آموزش و کمک است. وی افزوده است: «این ماموریت رزمی نخواهد بود. به گفته یلمیز، حدود ۹۰۰ نیروی نظامی ترک در چوکات ماموریت جدید ناتو در افغانستان که از اول جنوری ۲۰۱۵ شروع شده، حضور خواهند داشت. نیروهای ترکی همچنان مدیریت میدان هوایی بین المللی کابل را که برای مقاصد نظامی و ملکی استفاده می شود، برای دو سال به عهده خواهند داشت (مرکزی)



تعداد معتادان در ولایت نیمروز، به حدود ۱۰ هزار تن میرسد که شش درصد آنها را زنان تشکیل میدهد و تعداد زنان، امسال به تناسب سال گذشته بیشتر شده است. آمار ریاست صحت عامه نیمروز نشان میدهد که تعداد معتادان در سال گذشته، به حدود ۹ هزار تن به شمول ۶۰۰ زن می رسد و اکنون شمار زنان نسبت به سال گذشته دو درصد افزایش یافته است.

کمیته صلیب سرخ به ۷۶ زندان افغانستان وسایل زمستانی کمک می کند



کمیته صلیب سرخ بین المللی سعی دارد در زمستان سال جاری وسایل لازم را برای زندانیان در افغانستان مهیا بسازد. دفتر کمیته صلیب سرخ بین المللی در افغانستان می گوید که در سال جاری به ۲۰ هزار زندانی در ۷۶ زندان در افغانستان کمک می کند. مسوول شعبه زندان ها در دفتر صلیب سرخ در افغانستان کامیلیا باستوس می گوید، بسیاری از محابس

نگرانی کمیسیون حقوق بشر هرات در مورد افزایش قاچاق اطفال افغان



مسوولان دفتر ساحوی کمیسیون مستقل حقوق بشر در هرات از افزایش قاچاق اطفال به کشور های بیرونی به شدت نگران اند. آنان می گویند در جریان سال جاری بیش از هشت هزار طفل افغان که از سوی قاچاقچیان به ایران انتقال داده

شده بود توسط ماموران ایرانی اخراج شده اند. این مسوولان همچنان می گویند که تحقیقات آنان نشان داده است که این افراد از سوی قاچاقچیان مورد شکنجه، انتقال مواد مخدر و تجاوز جنسی قرار گرفته اند. ادامه ای/ا

معرفی بهترین نرخ تماس ها به پاکستان و ایران

صرف ۵۹۹ افغانی فی دقیقه

صرف ۴۹۹ افغانی فی دقیقه

اکنون شما میتوانید به پاکستان در بدل ۵۹۹ افغانی فی دقیقه و به ایران در بدل ۴۹۹ افغانی فی دقیقه در هروقت تماس بگیرید. بهترین نرخ تماس های بین المللی را از اتصالات بدست بیاورید. عجله کنید، همین حالا تماس بگیرید.

آینده از شماست

اتصالات etisalat

www.facebook.com/EtisalatAfgh

تماس: ۰۷۸۶۷۸۶۷۸۶ یا ۸۸۸

www.etisalat.af

ثبت و رجستر سیمکارت شما ضروری می باشد.